
Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 2 kapky v 15 ml oleje Young 
Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex.

Pokyny

Vyzkoušejte veselou vůni esenciálního oleje Bergamot, který se extrahuje lisováním 
za studena z kůry plodu, jenž má tvar pomeranče. Tato energická, citrusová vůně 
je perfektní pro ranní režim nebo k oživení domácích prací. Tento olej vyrovnává 
a povznáší a je ideální ke vdechování přímo z lahvičky pro trochu motivace na 
cestách. Přestože je dobře známý pro svou trpkou a povznášející vůni, nabízí také 
sladké a uvolňující podtóny, díky čemuž je vyhledávaným doplňkem parfémů 
a luxusních produktů pro péči o pleť.

Bergamot pochází z jižního pobřeží Itálie. Na Blízkém východě si ho po staletí cení pro 
jeho chuť, vůni a přínosy v péči o pleť. Je však důležité poznamenat, že olej Bergamot 
může způsobit fotosenzitivitu, proto je dobré vyhnout se po aplikaci přímému 
slunečnímu záření.

Olej Bergamot je bohatý na složky, jako je limonen, linalool a beta-pinen. Pyšní se 
schopností čistit pokožku a jedinečnou vůní, která je kombinací kořeněných květin 
a dřevitých podtónů. Začleňte ho do relaxačních rituálů pro zmírnění příležitostného 
stresu a napětí. Olej z bergamotu je důležitou složkou v mnoha směsích esenciálních 
olejů od Young Living, včetně Joy a Progessence Phyto Plus.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 31995

Bergamot

• Má citrusovou vůni s květinovým nádechem, 
která vyrovnává a povznáší.

• Má schopnost čistit pokožku.

• Pomáhá omezit vzhled nedokonalostí pleti.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složku 
limonen, linalool, gamma-terpinen a beta-
pinen.

Vlastnosti a prospěch

• Vylepšete svůj režim péče o pleť přidáním 
kapky oleje Bergamot do oblíbených mýdel, 
sér a čisticích přípravků.

• Přidejte ho do svého oblíbeného nočního krému 
pro povznášející vůni a na podporu omezení 
vzhledu nedokonalostí.

• Vytvořte si osobitý parfém smícháním oleje 
Bergamot s květinovým středním tónem, jako 
je olej Jasmine nebo Geranium, a pižmovým 
spodním tónem, jako je olej Cedarwood, 
Patchouli nebo Frankincense.

Doporučené použití



Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro 
vnější použití. Zabraňte vniknutí do očí 
a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky 
nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře. Po aplikaci produktu 
nevystavujte pokožku po 48 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Varování

Bergamot

Olej z kůry bergamotu (Citrus aurantium 
bergamia)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, 
geraniol**, limonen**, linalool**

*100% vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení


